
FISCAL.íA

RESOLUCiÓN NotJ= 1 1 1 6
Por medio de la cual se hacen unos nombramientos en provisionalidad

El FISCAL GENERAL DE lA NACiÓN

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las conferidas
por el artículo 251°, numeral 2, de la Constitución Política y por los artículos 4°,
numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11° del Decreto Ley 020 de 2014,

RESUELVE

ARTíCULO PRIMERO.- NOMBRAR, con carácter provisional, en la planta de
personal de la Fiscalía General de la Nación, a las personas que se relacionan a
continuación, así:

No. NOMBRE CEDULA CARGO ::', ',', ," 1.0;. , DEPENDENCIA

ALEXANDER
FISCAL DELEGADO DIRECCiÓN

1 SUÁREZ 79,690.193 ANTE JUECES 23063 SECCIONAL
MANCERA

MUNICIPALES Y BOGOTÁ
PROMISCUOS

RIDA MARIETTE ASISTENTE DE
DIRECCION

2 ARTUNDUAGA 36.301.539 FISCAL IV
22769 SECCIONAL

PATIÑO BOGOTÁ

ARTíCULO SEGUNDO.- La presente resolución rige a partir de la fecha de su
expedición.

COMUNíQUESE Y
Dada en 80got'


	00000001
	00000002

